



**HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE**

Response Date: 30/08/2024

2024/821 - Updating the crown

In response to your recent request for information regarding;

How much has North Wales Police spent so far on updating the crown in its badge from St Edward's Crown to the Tudor Crown as a result of the accession of King Charles in 2022?

£1,000 direct cost for new dies, approx £18K spent to date.

How much has been budgeted to complete this update?

No specific budget has been set aside for this change.

And when is it expected that the Tudor Crown has fully replaced St Edward's Crown?

North Wales Police do not hold an 'expected' date.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 29/08/2024